
шк * 4
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТЙШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят четверта сесія сьомого скликання 
£ /. 05\<2ЛИ9 № # 4 3

Про прийняття на баланс 
Коростишівської міської ради 
земельної ділянки

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу 
Яковенко Є.П., розглянувши витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності (номер запису про право 
власності: 2333965) та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, 
керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс Коростишівської міської ради на безоплатній основі 
земельну ділянку площею 0,4957 га (кадастровий номер 
1822587001:01:002:0402) для будівництва та обслуговування будівель 
закладів освіти, яка знаходиться за адресою: Коростишівський район, 
с.Стрижівка, вул.Мікаберідзе, 12-В.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) забезпечити 
прийняття земельної ділянки згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову Кохана

Міський голова І.М. Кохан




